lineamientos para cumplir con la obligación de publicar los documentos contractuales en el sistema Electrónico de 
Compra Pública – SECOP II.    

Una vez revisada la matriz enviada por la gestión de Contratación de la Subred Sur, para la vigencia 2025, se 
evidenciaron un total de doscientos veinticinco (225) contratos de Bienes celebrados para esta vigencia, es por ello, 
que se seleccionaron de manera aleatoria un total de 3 Contratos de Bienes y Servicios, sobre los cuales se realizó el 

https://www.alcaldiabogota.gov.co/sisjur/normas/Norma1.jsp?i=179987

[...]

Link Contrato 2711-2022, Agencia Nacional de Contratación Pública - Colombia Compra Eficiente SECOP II 

CONTRATOS PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

Una vez revisada la matriz enviada por la gestión de Contratación de la Subred Sur, para la vigencia 2025, se 
evidenciaron un total de seis mil ochocientos cincuenta y ocho (6.858) Contratos de Prestación de Servicios celebrados 
para esta vigencia, es por ello, que se seleccionaron de manera aleatoria un total de 5 Contratos de Prestación de 
Servicios, sobre los cuales se realizó el análisis dentro de la ejecución la presente Auditoría, así: